
Ohlášky 1. 12. 2024 

 

dnes slavíme:  1. neděli adventní 

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý:  

 středa:  

 čtvrtek:  

 pátek:  

 sobota: Památka svatého Ambrože, biskupa a učitele 

církve 

příští neděle je:  2. adventní 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 

živou a zemřelou rodinu Papežovu, Brychtovu, 

Ireinovu, Matalovu a duše v očistci 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
Josefa Adama, jeho rodinu a za rodinu Mazalovu 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 
na úmysl dárce 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 
dobré mladé rodiny 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
Karolínu Pokornou 

v sobotu v 8:00 hodin 

za: 
farníky 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 

živé a zemřelé obyvatele Adamova s poděkováním 

za úrodu 

 

 Poutní mše svatá se uskuteční příští neděli. Po ní se přesuneme do 

městského kulturního střediska, kde bude farní den. 

 

Ve čtvrtek 5.12. přijde do kostela Mikuláš. Ale než ho přivítáme, 

prožijeme od 17:30 společnou mši svatou. 

Balíčky si pro své děti jako každý rok nachystají rodičové podle svého 

uvážení a popsané přinesou přede mší do sakristie. 

 

Naše nemocné bude otec Tomáš navštěvovat v pátek dopoledne. 

 



Ohlášky 8. 12. 2024 

 

dnes slavíme:  2. neděli adventní 

svátky v týdnu: pondělí: SLAVNOST PANNY MARIE POČATÉ 

BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU 

 úterý:  

 středa:  

 čtvrtek:  

 pátek: Památka svaté Lucie, panny a mučednice 

 sobota: Památka svatého Jana od Kříže, kněze a 

učitele církve 

příští neděle je:  3. adventní 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 

živé a zemřelé obyvatele Adamova s poděkováním 

za úrodu 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 
 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 
 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
 

v sobotu v 8:00 hodin 

za: 
 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 

na úmysl dárce a duše v očistci na které nikdo 

nepamatuje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ohlášky 15. 12. 2024 

 

dnes slavíme:  3. neděli adventní 

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý:  

 středa:  

 čtvrtek:  

 pátek:  

 sobota:  

příští neděle je:  4. neděli adventní 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 

na úmysl dárce a duše v očistci na které nikdo 

nepamatuje 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
zemřelé rodiče a Marii Vackovou 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 
 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 
 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 

Miu, Vendy, bratra a jejich obrácení k Bohu, za 

duše v očistci, na které nikdo nepamatuje 

v sobotu v 8:00 hodin 

za: 
 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 
zemřelého tatínka a rodinu Pokornou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ohlášky 22. 12. 2024 

 

dnes slavíme:  4. neděli adventní 

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý:  

 středa: Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ 

 čtvrtek: Svátek svatého Štěpána, prvomučedníka 

 pátek: Svátek svatého Jana, apoštola 

 sobota: Svátek svatých Mláďátek, mučedníků 

příští neděle je:  Svátek svaté rodiny, Ježíše, Marie a Josefa 

 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 
zemřelého tatínka a rodinu Pokornou 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 21:00 

„půlnoční“ za: 
rodiny ve farnosti 

ve středu na Slavnost 

Narození Páně v 8:00 

hodin za: 

rodinu Gruberovu 

ve čtvrtek na Svátek 

svatého Štěpána, 

prvomučedníka v 8:00 

hodin za: 

Václava Kalába 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
 

v sobotu v 8:00 hodin 

za: 
 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 
P. Arnošta Korce a Aloisii Šumpelovu 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ohlášky 29. 12. 2024 

 

dnes slavíme:   

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý:  

 středa: Slavnost Matky Boží, Panny Marie 

 čtvrtek: Památka sv. Basila Velikého a Řehoře 

Naziánského, biskupů a učitelů církve 

 pátek:  

 sobota:  

příští neděle je:  2. neděle po narození Páně 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 
P. Arnošta Korce a Aloisii Šumpelovu 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 15:00 hodin 

za: 

na poděkování za uplynulý rok s prosbou o Boží 

pomoc v novém roce 

ve středu na Slavnost 

Matky Boží, Panny 

Marie v 8:00 hodin za: 

zemřelého manžela, rodiče a celou živou rodinu 

Verešovu a Papayovu 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 
 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
 

v sobotu v 8:00 hodin 

za: 
 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 

na poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o Boží 

požehnání do příštích dnů pro celou rodinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


